第８号様式（第１２条）

君津市高齢者助け合いサービス事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　君津市長　　　　　　　様

団体名
住所
代表者
電話番号

　　　　　年度君津市高齢者助け合いサービス事業補助金の交付を受けたいので、君津市高齢者助け合いサービス事業補助金交付要綱第１２条の規定により下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　円
（内訳）
	実施サービスの種類
	補助金の区分
	申請額

	訪問型サービスＢ
	開設補助費
	円

	運営補助費
	円

	通所型サービスＢ
	開設補助費
	円

	運営補助費
	円

２　添付書類
　(1) 君津市高齢者助け合いサービス事業概要説明書
　　※登録団体の申請時又は変更の届出時と内容が同一の場合は、省略可。
　(2) 収支予算書
　(3) その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]